
2019年7月27日 星期六

编辑：胡颖 电话：87138733 Email：735747139@qq.com06 市场动态

永康市古山镇世雅上街村菜场，现

公开对外整体招租，共一层建筑面积约

400 平方米。于 2019 年 7 月 29 日至

30 日到永康市古山镇 365 服务中心

报名，详询：17758076555。

永康市古山镇世雅上街村股份经济合作社

浙江永安工程咨询集团有限公司永康分公司

2019年7月26日

招租公告
永康市西城街道下田园村土地整理工程，根据有关法

律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告
如下：

一、工程概况：本工程总面积 179.19 亩，共需进行土
地平整 143.22 亩。主要施工内容有：土地平整、道路、排
灌、提水泵站及绿化等内容。

二、工程地点：永康市西城街道下田园村村庄西侧和
东南侧。

三、招标预算：2518604元；暂定价295886元。
四、资质要求：

（1）企业要求具备水利水电工程施工总承包叁级及以

上或市政公用工程施工总承包叁级及以上资质等级的企业；
（2）项目经理须由贰级及以上水利水电工程或市政公

用工程注册建造师资格的人员担任。
五、报名时间：2019 年 7 月 30 日至 2019 年 7 月 31 日

（上午8:30～11:30，下午14:00～17:00，双休日除外）。
六、报名地点：永康市人民政府西城街道办事处601室
七、联系电话：0579-87180777

18257866877（796877）
八、施工企业报名需携带下列材料：介绍信、企业营业

执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理建造师证书、
B类证书。以上所有资料复印件加盖公章，并装订成册。

永康市人民政府西城街道办事处
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2019年7月27日

招标公告

广大市民：
金胜山公园将于 2019 年 7 月 29 日（如遇雨天顺延），组织专

业防治队对公园的树木进行一次森林病虫害防治工作。为确保安
全，防治期间请勿上山锻炼游玩，周边的住户关好门窗、收好衣物
以免药粉的飘入，蜜蜂等养殖做好相应保护措施，由此带来的不便
敬请谅解！

永康市金胜山公园管理处
2019年7月27日

通 告
诚聘电子商务专业教师3名，汽修

专业教师2名，要求有相关专业大专及

以上学历，有实际工作经验者优先。

另聘校医2名，要求有执业助理医

师或执业医师资格。

联系电话：13858939699应老师

永康职技校
招聘教师公告 永康市环卫处长期招聘维修电

工、汽车修理工、机修工、操作工、垃

圾桶清洗员。

电话：87176737

地址：望春西路28号六楼

永康市环境卫生管理处

2019年7月26日

招 聘

营业执照遗失公告

6360 永康市东城小廖小

吃店遗失永康市市场监

督管理局 2016 年 5 月 13

日 核 发 的 注 册 号 为

330784611254419 营 业

执照（正本），声明作废。

永康市东城小廖小吃店

2019年7月27日

营业执照遗失公告

6361 陈爱媚遗失永康市

工商行政管理局 2012 年

8 月 20 日核发的注册号

为 330784617055247 营

业执照（副本），声明作废。

陈爱媚

2019年7月27日

营业执照遗失公告

6364 永康市开发区芝芝

理发店遗失永康市市场

监督管理局 2016 年 5 月

29 日 核 发 的 注 册 号 为

330784620010496 营 业

执照（正本），声明作废。

永康市开发区芝芝理发店

2019年7月27日

营业执照遗失公告

6365 永康市西城黄佳锦

服装店遗失永康市工商

行政管理局2012年10月

10 日 核 发 的 注 册 号 为

330784612058514 营 业

执照（正、副本），声明作废。

永康市西城黄佳锦服装店

2019年7月27日

营业执照遗失公告

6365 永康市东城赛科塑

料商行遗失永康市工商

行政管理局 2012 年 7 月

31 日 核 发 的 注 册 号 为

330784611093455 营 业

执照（正本），声明作废。

永康市东城赛科塑料商行

2019年7月27日

商务信息

欢迎刊登分类广告

在总部中心金贸大厦门口，一位
两手提着外卖盒，皮肤黝黑的外卖员
小张接受了记者采访。“夏天相比其他
季节，点夜宵的人多了很多，有时候要
到凌晨两三点钟才能结束一天的送餐
工作。”小张擦了擦头上的汗，结束了
短暂的采访，又一头扎进了 37℃的高
温环境去为下一位用户送餐。

据一名外卖配送站的管理人说，根
据夜宵配送时间和距离长短，每单外卖
都会有不同程度的加价，因此外卖员都
喜欢夜宵岗，不仅因为晚上车子少，送
餐速度有保证，能多送几单，最重要的
是晚上相对凉快且避免了阳光直射的
暴晒之苦。所以尽管夜宵岗的作息时
间不规律，却依然备受外卖员的青睐。

不少喜欢点夜宵外卖的市民表
示，夏天热没胃口，本来想晚上有风撸
个串，结果晚上的风都是热的，还是点
外卖在家吹空调舒服。据某烧烤摊的
胡老板表示，烧烤摊一天的人流量中
晚上9点以后的来的占了8成，不等天
黑基本没人，外卖单也比上个月增长
了近一倍。

夜宵经济持续升温 外卖大军来势汹汹

吃夜宵成为市民夏日消遣一大爱好

眼下，气温逐渐升高，
在这种不动都会出汗的高
温天气里，许多市民都不愿
意在油腻闷热的厨房里开
伙烧饭，而是将外卖作为了
用餐首选。当夜幕降临时，
结束了紧张工作的人们，选
择夜宵来饱腹或约上好友
撸串放松的也越来越多。
日前，记者就探访了夜宵市
场，发现一些铁板烧、烧烤
等生意热火朝天，多家摊位
都挤满了人。

□记者 胡颖

夜宵之所以能成为一个独立的业
态，就在于它蕴含着的是一种休闲的消
费场景，人们消费的是时间、是氛围。
在中国人的观念里，和亲友一起在大排
档吹风、撸串、胡侃才是正宗的吃夜宵
的路子。因此，无论城市大小，我们总
会看到街边的大排档人满为患。

眼下夜宵经济的这座富矿，正吸
引着成千上万的商家争相加入，竞争

也越发激烈。在我市，大大小小的夜
宵店、夜宵摊早已遍布街头巷尾，但在
这样的市场饱和度下，仍有一些“新成
员”加入。

在经济开发区曹园电影院附近，
一家新开业的烧烤店生意火爆，一桌
又一桌的客人围坐在一起“谈天说
地”，好不自在。

“我也是抱着试试看的心态开了

这家烧烤店，没想到生意还挺好。附
近有一个电影院，周边也有一些娱乐
设施，一到晚上出来嬉戏的本地人和
外来务工人员特别的多，我想这就是
所谓的天时地利吧。”该烧烤店的孔老
板告诉记者，开业一个多月来，除了天
气不好的几天，店内的客人络绎不绝，
生意最好的时候店里 20 余张桌子都
坐满了。

在孔老板的烧烤店里，无论是龙
虾、烤鱼还是各类烧烤都十分受欢
迎。据孔老板说，烧烤店的营业时间
一般在晚上6点到凌晨2点，高峰期主
要是在 9 点到 11 点之间，来来往往的
客人算起来要有四五十桌，因此每天
下午两三点钟就要开始准备食材，备
足货。

“我们一天大概能卖出一百多斤
龙虾，但这些龙虾的肚子上都是干干
净净的，买回来后我们都要再刷一
遍。”孔老板说，夏天食材容易变质，为
了让卫生得到保障、顾客吃得放心，烧
烤店都是自家人在帮衬。

记者在烧烤店附近转了一圈发
现，排场较大的夜宵店都放置了一些

唱歌设备、台球桌等娱乐设施，提供给
客人免费使用。“现代人的生活习惯和
作息时间已经有了很大改变，夜生活
也越来越丰富。”正在店里就餐的王先
生打趣说，像他们这样喜欢在夜间出
没的人群就爱光顾烧烤摊、街边小吃、
麻辣烫店，哪天晚上不出门嗨一嗨，都
觉得“愧对”夏天。

夜宵摊开业一个多月 顾客纷纷找上门

夜宵选择多样 吃得放心玩得开心才是关键

外卖小哥成“最忙碌”的人 最晚凌晨三点下班

夏日经济系列报道⑤

夜宵生意火爆


